
TSKRP007GX0B
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor strategických investic

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

MHMPXP8X8HNV

Technická sprava komunikaci hl. m.
Dorutano: 09.07.2018

TSK/31 027/1 8/5230/Mac
listy: 1 přílohy:

založil: Macounova Vladimíra

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

Praha 1 110 00

DS: mivq4t3tskpes! 134262

Vyřizuje/tel.:

Ing. Markéta Fialová

236 005 610C.j.:

MHMP 995842/2018

OSI/03/690/2018

OSI/OB/1102/18

OBJ/OSI/22/03/001 17/2018

Sp. zn.:

S-MHMP/995842/2018

Počet listů/příloh: 3/2

Datum:

28.06.2018

KČ: K20506921807

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2,

110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zastoupená:

Ve věcech smluvních:

Ing. Karlem Prajerem

ředitelem OS I MHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

Číslo účtu:

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

TSK hl. m. Prahy, a.s,

Řásnovka 770/8

Praha 1 110 00

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze

Spis. značka: B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

Zastoupený:

Ing. Vladimírem Kadlecem

ředitelem ÚDI

L PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 0079 MO Špejchar Pelc/Tyrolka

Zpracování studie Vyhodnocení směrového průzkumu vozidel na severozápadní části

Městského okruhu

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění

Předmětem plnění je zpracování studie Vyhodnocení směrového průzkumu vozidel na

severozápadní části Městského okruhu dle nabídky ze dne 21. 6. 2018.

Obsah studie:

V rámci studie bude realizováno vyhodnocení a následná analýza agregovaných dat

z automatických technologií (určených pro sčítání dopravy a čtení RZ/SPZ) trvale instalovaných

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102

E-mail: nosta </ nralta.cu. ID DS: 48ia97h

Ftcklcnukí iyfiBil.il 311*

CcnilikJi

litf
v>.ui to v-rt fcOa.iiiiicd
ťljfOíM ■!«> 6 A Ztli 9

1/5



v několika řezech Městského okruhu. Studie bude navazovat na dříve provedené práce v roce

2016.

Studie bude odevzdána v počtu 3 paré a 1x na CD,

II. DOBA PLNĚNÍ

OD: přijetí potvrzení objednávky DO: 6 týdnů od potvrzení přijetí objednávky

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

94 000,00 K č

19 740,00 Kč

113 740,00 K č

Základní cena

DPH

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve d\rojím vyhoto\rení po splnění poskytnutí předmětu
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky bez vad
a nedodělků, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude
přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,

110 00 Praha 1.

Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha
1, příp. Jungmanno\ra 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu

platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitostí požadované
objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v termínu, zavazuje se uhradit objednateli
smluvní pokutu dohodnutou na 0,01% ze základní ceny služeb za každý započatý den
prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/5



VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze zá\razků této objednávky
především dohodou.
_

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb.
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky

(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených vzáhlav „Potvrzení").

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zteřejnění, zajistí
Zhotovitel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP
a zatazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a pňjme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

V Praze dne: 28. 6. 2018

Za objednatele

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru strategických investic

Magistrátu hlavního města Prahy

Podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A

2. Akceptační dopis B

CO: SATRA, spol. s r.o.

3/5



Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Hlavní podatelna Mariánské nám. 2, Praha 1

; ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

- 9 -07- 203DORUČENO DNE:

y
Počc-1 lisiů dokumentu:

í'oče( Isliimych příloh: — Počet listů prioh:

Počet a druh nelistinných příloh:

identifikační údoje zpracovatele:

A-Ol
Mgr. JANA UHLÍŘOVÁ

Odbor strategických investic MHMP

Ing. Dana Machová

Mariánské nám. 2

110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 995842/2018

OBJ/OSI/22/03/001 1 7/201 8

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1102/18 ze dne 28.6.2018

na: Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka; Zpracování studie Vyhodnocení

směrového průzkumu vozidel na severozápadní části Městského okruhu.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: TSK a.s.

Sídlo: Řásnovka 770/8, Praha 1 110 00

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 6087522/0800

Jméno zástupce/člena:

v .....j?!*«
- 3 -07- 20t)

Datum:

Ing. Vladimír Kadlec

jméno zástupce, j



slavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

: Hlavní podatelna Mariánské nám. 2, Praha 7

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

F

- 9 -07- f, v . JDORUČENO DNE:

/Počet listů dokumentu:

Počet listinných příloh:

Počet a druh nelistinných příloh:

Identifikační údaje zpracovatele:

B Počet listů příloh:

nr'

Metr. JANA UHLÍŘOVA

Odbor strategických investic MHMP

Ing. Markéta Fialová

Mariánské nám. 2

110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 995842/2018

OBJ/OSI/22/03/001 1 7/201 8

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1 102/18 ze dne 28.6.2018

na: Stavba č. 0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka; Zpracování studie Vyhodnocení

směrového průzkumu vozidel na severozápadní části Městského okruhu.

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: TSK a.s.

Sídlo: Řásnovka 770/8, Praha 1 110 00

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 6087522/0800

Jméno zástupce/člena:

M..bh
- 3 -07- 2013Datum:

Ing. Vladimír Kadle
jméno zástupce, j


